[
18

] Et cum coeperis velle esse cum ilia, sur
gite primo ambo, et deprecamini Dominum coeli, ut detur vobis 
misericordia et sauitas. 20 Noli timere, tibi enim destinata est 
ante saecula: et tu illam sanabis, et ibit tecum; 21 et creclo 
quoniam habebis ex illa filios, et enmt tibi sicut fratres. 22 Et 
cum audisset Thobias sermones Raphahel angeli, quoniam soror 
est illius, et de domo seminis patris illius, haesit cordi ejus. 

CAPUT VII. 
1 Et cum venissent in civitatem Ecbatanan, <licit Thobias 

angelo: Azarias frater, due me viam rectam ad Raguhelem. Et 
venerunt, et invenerunt illum sedentem in atrio, circa ostium do
mus suae, et salutaverunt illum priores. Et dixit Raguhel : Bene 
valeatis, fratres, intrate salvi et sani : et induxit illos in domum 
suam. 2 Et dixit Annae uxori suae : Quam similis est hie juve
nis Thobis consobrini mei ! 9 Et interrogavit illos Anna, dicens : 
U nde estis, fratres 1 Et illi dixerunt : Ex filiis N epthalim nos 
sumus, ex captivis Ninive. 4 Tune illa dixit: Nostis Thobin fra
trem nostrum 1 Et dixerunt: N ovimus. Et illa dixit : Fortis est 1 
Et illi dixerunt: Fortis est et vivat. 6 Tune Thobias dixit : Pater 
meus est, de quo quaeris. 6 Et exsiliit Raguhel, et osculatus 
est illum lacrymans, 7 et dixit: Benedictio tibi sit, fili, quoniam 
boni et optirni viri filius es tu. 0 infelicitas malorum, quia 
excaecatus est vir justus et faciens eleemosynas ! Et incubuit 
lacrymans super coll um Thobiae filii fratris sui. 8 Et Auna 
uxor ejus et Sarra filia eorum lacrymatae sunt. 9 Et occi
derunt arietem, et susceperunt illos libenter : et postquam 
laverunt, discubuerunt ad coenandum. 10 Et dixit Thobias ad 
Raphahel angelum: Azarias frater, die Raguheli ut det mihi 
Sarram sororem meam. Et audivit Raguhel hunc sermonem, 
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et dixit illi : Manduca et bibe, et suaviter tibi sit hac nocte : 
non est enim alius eu.i oporteat accipere Sarram filiam meam 
quam tu ; similiter et mihi non licet illam dare alio Yiro quam 
tibi: tu proximus mihi es, et tibi Sarra. 11 Verum autem tibi 
dicam, fili : tradidi illam jam viris septem, fratribus nostris; et 
omnes mortui sunt dum cum ilia secedunt. Nunc ergo, fili, 
manduca et bibc. Et dixit Thobias : Hie ego non edam quic
quam neque bibam donec mecum rem confirmes. 19 Et Raguhel 
dixit: Ne dubites, fili, facio quod vis. Et his dictis adjecit, 
dicens : 14 Tibi Sarra destinata est secundum judicium libri 
Moysi, et de coelo judicatum est tibi illam dari. Accipe sororem 
tuam, amodo tu illius frater es, et haec tua soror est : datu1· 
tibi ex hodierno et in aeternum. Et Dominus coeli bene dispo
nat vobis bane noctem, et faciat vobis misericordiam et pacem. 
16 Et accersivit Baguhel Sarram filiam suam, et accessit ad 
illum : et, adprehensa manu virginis, trad.idit ea.m illi, et dixit : 
Ecce, accipe secundum legem et judiciu.m quod scriptum est in 
lege Moys~ dare tibi hanc uxorem. Rabe itaque, et due illam 
ad patrem tuum, fili, salvus et sanus : et Deus de coelo det 
vobis bonum iter, et pacem. 16 Et vocavit matrem et puellam, 
et praecepit afferri chartam, ut faceret conscriptionem conjugii, 
quemadmodu.m tradid.it illam uxorem secundum judicium libri 
Moysi. Et attulit mater illius chartam, et ille scripsit, et sig
navit. 17 Et ex illa hora coeperunt manducare et bibere. 18 Et 
vocavit Raguhel Annam uxorem suam, et dixit illi: Praepara 
cubiculum aliud, et introduc illuc puellam. Et abiit in cubi
culum, et stravit, sicut illi dictum est. 19 Et introduxit filiam 
suam, et lacrymata est causa illius : et extersit lacrymas, 20 et 
dixit illi : Forti animo esto, filia : Dominus coeli det tibi gau
dium pro taedio tuo. Et ex.i.it inde.